
POSTANOWIENIE NR 210/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ I. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr I - 341 do postanowienia. 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach Il oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

Konrad Mielcarek 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Konrad Mielcarek Mielca rek Data 2024.03.18 
12:55:07 +01 '00' 

Konrad 



Załącznik nr 241 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy Siennica, ul. Mińska 33, 05-332 Siennica: 

I. Jan Andruk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Siennica 

2. Sławomir Czerniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siennica 

3. Sylwia Jagielska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Mienia 

4. Milena Jurkowska, zgłoszona przez KWW SIENNICZANIE (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

5. Jakub Kazimierczyk, zgłoszony przez KWW FENIX, zam. Siennica 

6. Marlena Kiełczykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

7. Dariusz Kurowski, zgłoszony przez KWW SIENNICZANIE, zam. Siennica 

8. Danuta Osica, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Siennica 

9. Łukasz Popis, zgłoszony przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, zam. Pogorzel 



Załącznik nr 242 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Łękawicy, Łękawica 56, 05-332 Siennica: 

I. Aneta Bryńczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siodło 

2. Kinga Gajowniczek, zgłoszona przez KWW SIENNICZANIE, zam. Starogród 

3. Jacek Jerzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochy 

4. Julia Jurkowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, zam. Siennica 

5. Jolanta Korzeń, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Siennica 

6. Monika Pałdyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Łękawica 

7. Anna Ruta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siodło 



Załącznik nr 243 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce Dłużewskiej, Wólka Dłużewska 

15, 05-332 Siennica: 

I. Natalia Andrzejczuk, zgłoszona przez KWW SIENNICZANIE, zam. Siennica 

2. Karol Antosiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

3. Kamil Brewczyński, zgłoszony przez KWW FENIX, zam. Siennica 

4. Diana Marta Jawoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Anielinek 

5. Mirosława Barbara Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bestwiny 

6. Dawid Kulma, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Transbór 

7. Jakub Padzik, zgłoszony przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, zam. Siennica 

8. Paweł Dominik Soszka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

9. Michalina Stojak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Nowodzielnik 



Załącznik nr 244 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Siennicy, ul. 

Latowicka 16, 05-332 Siennica: 

I. Patrycja Balzam, zgłoszona przez KWW STANJSŁA W A DUSZCZYKA, zam. Siennica 

2. Krzysztof Stefan Broda, zgłoszony przez KWW SIENNICZANIE, zam. Siennica 

3. Stanisław Marek Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siennica 

4. Joanna Gójska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Siennica 

5. Paulina Kajak, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Mińsk Mazowiecki 

6. Jakub Kulma, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Transbór 

7. Rafał Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

8. Ewa Barbara Pod rucka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOT A 
SAMORZĄDOWA, zam. Nowa Pogorzel 

9. Rafał Szubiński, zgłoszony przez KWW FENIX, zam. Siennica 



Załącznik nr 245 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół 

Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli, Nowa Pogorzel ul. Pałacowa 17, 05-332 Siennica: 

1. Judyta Teresa Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siennica 

2. Magdalena Katarzyna Jurkowska, zgłoszona przez KWW SIENNICZANIE, zam. Siennica 

3. Elżbieta Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siennica 

4. Joanna Piesio, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

5. Ewa Sylwia Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

6. Renata Wasil, zgłoszona przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, zam. Pogorzel 

7. Paweł Wiącek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Grzebowilk 



Załącznik nr 246 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Niepublicznych Specjalnych Placówek Oświatowych "Możesz 

więcej" w Nowym Zglechowie, Nowy Zglechów 27, 05-332 Siennica: 

I. Barbara Andruk-Szczepanik, zgłoszona przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, 
zam. Siennica 

2. Olga Monika Gielo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zglechów 

3. Danuta Kalisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zglechów 

4. Bartłomiej Kaska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Zglechów 

5. Małgorzata Maria Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Siennica 

6. Aneta Wąsowska, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Zglechów 

7. Dominika Wójcik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Siodło 



Załącznik nr 247 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w 

Grzebowilku, Grzebowilk ul. Mazowiecka 37, 05-332 Siennica: 

l. Jakub Robert Broda, zgłoszony przez KWW SIENNICZANIE, zam. Siennica 

2. Agnieszka Magdalena Cholewińska-Wiącek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzebowilk 

3. Karolina Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Siennica 

4. Aleksandra Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mińsk 
Mazowiecki 

5. Katarzyna Paldyna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łękawica 

6. Marcin Przyborowski, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Grzebowilk 

7. Alicja Ziomek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA DUSZCZYKA, zam. Pogorzel 



Załącznik nr 248 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Starogrodzie, Starogród 9B, 05-332 Siennica: 

1. Katarzyna Antosiewicz, zgłoszona przez KWW SIENNICZANIE, zam. Zalesie 

2. Dorota Kowalik, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Siennica 

3. Daria Kowalska, zgłoszona przez KWW FENIX (uzupełnienie składu), zam. Siennica 

4. Małgorzata Luba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starogród 

5. Zofia Pacek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

6. Krzysztof Marian Ponceleusz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parysów 

7. Marta Słomczyńska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA DUSZCZYKA, zam. Siennica 



Załącznik nr 249 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Żakowie, 

Żaków 48A, 05-332 Żaków: 

1. Dorota Gałązka, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Siodło 

2. Martyna Getter, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Justyna Karpa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zglechów 

4. Natalia Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siennica 

5. Kamila Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żaków 

6. Patryk Nowak, zgłoszony przez KWW SIENNICZANIE, zam. Nowy Starogród 

7. Agnieszka Lidia Piotrowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, 
zam. Transbór 



Załącznik nr 250 
gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr I O, Kaśmin Dom Seniora Sp. z o. o., Drożdżówka SA, 05-332 Siennica: 

1. Artur Mariusz Czajka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siennica 

2. Jakub Konowrocki, zgłoszony przez KWW SIENNICZANIE, zam. Pogorzel 

3. Karolina Marta Krasińska-Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasomin 

4. Agnieszka Kurowska, zgłoszona przez KWW FENIX, zam. Siennica 

5. Agata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żaków 

6. Magdalena Osica, zgłoszona przez KWW STANISŁAW A DUSZCZYKA, zam. Budy 
Łękawickie 

7. Angelika Wojda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starogród 

8. Paweł Jan Zajdel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siennica 

9. Danuta Żołądek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żaków 


